[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022 г.                                       № 102                         ст.Новоцимлянская
	  Об отмене постановления Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 15.10.2012 г. № 83 «Об утверждении «Правил охраны зеленых насаждений в населенных пунктам Новоцимлянского сельского поселения»

В целях приведения нормативно-правовых актов Новоцимлянского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», Администрация Новоцимлянского сельского поселения
ПостановляЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 15.10.2012 г. № 83 «Об утверждении «Правил охраны зеленых насаждений в населенных пунктам Новоцимлянского сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
И.о. главы Администрации Новоцимлянского

сельского поселения                                                                       Д.А. Текутьева